

Bech Kirkegaard Holding ApS
Nis Petersens Vej 6, 7400 Herning

CVR-nr. 42 80 24 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024



Niels Kirkegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bech Kirkegaard Holding ApS Nis Petersens Vej 6 7400 Herning
	CVR-nr.: 42 80 24 84 Stiftet: 1. november 2021 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Arne Just Beck, Direktør Niels Kirkegaard, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank, Østergade 2, 7400 Herning
Modervirksomhed	AB Holding, Ikast ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i kapitalinteresse og dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38.522 kr. mod -6.920 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.200.141 kr. mod -11.412.941 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt anpartskapitalen, og er derfor omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer dog, at egenkapitalen er reetableret indenfor rimelig tidshorisont.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-38.522	-6.920
Indtægt af kapitalinteresse	-6.999.882	-9.522.600
Andre finansielle indtægter	183.057	176.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	1.372.000	-1.372.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-716.794	-687.421
Resultat før skat	-6.200.141	-11.412.941
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-6.200.141	-11.412.941
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.200.141	-11.412.941
Disponeret i alt	-6.200.141	-11.412.941

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	17.437.521	23.477.400
4	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4.759.040	3.204.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.196.561</u>	<u>26.681.400</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>22.196.561</u>	<u>26.681.400</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>73.577</u>	<u>112.059</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>73.577</u>	<u>112.059</u>
	Aktiver i alt	<u>22.270.138</u>	<u>26.793.459</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	253.964	240.000
Overført resultat	<u>-2.267.021</u>	<u>2.987.059</u>
Egenkapital i alt	<u>-2.013.057</u>	<u>3.227.059</u>
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>24.283.195</u>	<u>23.566.400</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.283.195</u>	<u>23.566.400</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>24.283.195</u>	<u>23.566.400</u>
Passiver i alt	<u>22.270.138</u>	<u>26.793.459</u>
1 Usikkerhed vedrørende forsat drift		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	240.000	14.400.000	-11.412.941	3.227.059
Overført til overført resultat	0	-14.400.000	14.400.000	0
Egenkapital 1. januar 2023	240.000	0	2.987.059	3.227.059
Kontant kapitaludvidelse	13.964	946.061	0	960.025
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-6.200.141	-6.200.141
Overført til overført resultat	0	-946.061	946.061	0
	<u>253.964</u>	<u>0</u>	<u>-2.267.021</u>	<u>-2.013.057</u>

Noter

1. Usikkerhed vedrørende forsæt drift

Selskabet har tabt anpartskapitalen, og er derfor omfattet af selskabsloven § 119. Selskabets ledelse forventer dog, at egenkapitalen er reetableret indenfor rimelig tidshorisont.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	716.794	686.400
Andre finansielle omkostninger	0	1.021
	716.794	687.421

3. Kapitalinteresse

Kostpris 1. januar 2023	33.000.000	33.000.000
Tilgang i årets løb	960.003	0
Kostpris 31. december 2023	33.960.003	33.000.000
Opskrivninger 1. januar 2023	-9.522.600	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-6.310.504	-9.522.600
Kapitalforhøjelse i kapitalinteresse	-689.378	0
Opskrivninger 31. december 2023	-16.522.482	-9.522.600
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	17.437.521	23.477.400

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ABI Industriudvikling ApS,	27,03 %	64.511.732	-23.346.298
		64.511.732	-23.346.298

4. Tilgodehavender hos kapitalinteresser

Kostpris 1. januar 2023	4.576.000	4.576.000
Tilgang i årets løb	183.040	0
Kostpris 31. december 2023	4.759.040	4.576.000
Korrektion af nedskrivning primo	1.372.000	0
Årets nedskrivninger	-1.372.000	-1.372.000
Nedskrivninger 31. december 2023	0	-1.372.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	4.759.040	3.204.000

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Mellemregning AB Holding, Ikast ApS	<u>24.283.195</u>	<u>23.566.400</u>
	<u>24.283.195</u>	<u>23.566.400</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AB Holding, Ikast ApS, CVR-nr. 28 85 57 37, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabet, AB Holding, Ikast ApS, hvortil henvises.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.